PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.02.2015

№ 204
	О внесении изменений

в постановление
администрации города
от 03.12.2012 № 1845

«Об утверждении
Положений о поощрениях, применяемых администрацией города Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы           от 25.03.2014 № 641 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Город Березники», утвержденную решением Березниковской городской Думы                      от 25.09.2012 № 383», в связи с кадровыми изменениями                         в администрации города

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 03.12.2012 № 1845 «Об утверждении Положений о поощрениях, применяемых администрацией города Березники» следующие изменения:

1.1.в пункте 5 после слов «начальник управления по связям               с общественностью» дополнить словами «и вопросам внутренней политики»;
1.2.состав комиссии по рассмотрению представлений                           к награждению Почетной грамотой администрации города Березники, Почетной грамотой администрации города Березники за особые заслуги, Благодарственным письмом администрации города Березники, Благодарностью администрации города Березники, Дипломом администрации города Березники изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 04.02.2015 № 204
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 03.12.2012 № 1845
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению представлений к награждению

Почетной грамотой администрации города Березники,

Почетной грамотой администрации города Березники за особые
заслуги, Благодарственным письмом администрации города

Березники, Благодарностью администрации города Березники,

Дипломом администрации города Березники

	Вербицкая

Наталья Николаевна
	начальник управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города, председатель комиссии

	Генералова
Мария Анатольевна
	главный специалист

информационно-аналитического
отдела управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Тюфякина                            Наталья Викторовна
	начальник управления делами

администрации города

	Логинова                                    Ольга Александровна
	заместитель начальника

управления правовой экспертизы

администрации города

	Сорокина

Ольга Николаевна

	заведующий отделом по работе
с населением и обращениями граждан управления по связям с общественностью
и вопросам внутренней политики
администрации города

	Трефилова

Татьяна Александровна
	заведующий отделом муниципальной

службы и кадров управления делами                   администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]